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Keshilli Kemunal per Sigurine ne Bashkési

01 Nr. 04/23
Rahovec, 27.07.2023

Fiohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkeési t€ Komunés sé Rahovecit, gé té
marrin pjesé né mbledhjen e 4 (katért) e cila do t€ mbahet me datén: 07 gusht 2023 me fillim né
orén 15:00, né salléen e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

Rend Dite

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja ¢ kaluar;
2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé sigurisé né territorin ¢ Komunés sé Rahovecit;

- Siguria ne trafik;

- Prishja e qetésisé publike nga lokalet e natés dhe nga personat e papérgjegjshém;

- Masat pér parandalimin e Iémoshé-kérkuesit;

- Parapérgatitja dhe vetédijesimi i qytetaréve pér parandalimin nga zjarri gjaté sezonit veror,

- Mbrojtja e lumenjve qé mjedhin né territorin e Komunés sé Rahovecit;

- Siguria dhe kontrolli i produkteve ushgimore;

3. Secnsibilizimi i gqytetaréve pér réndésiné e promovimit té bashképunimit ndér-etnik,
multi-kulturor dhe ndér - fetar.

4, Té ndryshme.




